PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP n. 20, de 30 de junho de 2022. Diário Eletrônico
da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n. 3507, p. 3,
4 jul. 2022.

PORTARIA GP N. 20, DE 30 DE JUNHO DE 2022

Revogada pela Portaria n. 19/GP, de 28 de abril de 2023

Designa os membros do Grupo de Pesquisas
Judiciárias no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 2ª Região, na forma que especifica.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO os termos do Ato GP n. 29, de 29 de junho de 2022, que Institui o Grupo de
Pesquisas Judiciárias no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros que irão atuar no Grupo de Pesquisas Judiciárias do Tribunal Regional
do Trabalho da 2ª Região (GPJ TRT-2) instituído pelo Ato GP n. 29, de 29 de junho de 2022:

I – Juíza Titular de Vara do Trabalho Roberta Carolina de Novaes e Souza Dantas, supervisora;

II - Eliana Maria Damaceno Velkis, matrícula n. 41505;

III - Gustavo Miranda da Silva; matrícula n. 121401;

IV – Márcio Nisi Gonçalves, matrícula n. 47597;

V - Conrado Augusto Pires, matrícula n. 129178;

VI - Adriana Domanoski Gurniak, matrícula n. 160440.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL

Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15472
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14856
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14856